



(주)한국건설표준시험원
Construction Standard Test Institute of Korea

시험 성적서

1. 접수 번호 : CSTQ26-031101	4. 접수 일자 : 2026년 3월 11일
2. 의뢰인	5. 발급 일자 : 2026년 4월 20일
업체명 : 성신CM(주)	6. 성과 이용 목적 : 품질시험용
성명 : 이종선	
주소 : 충청남도 당진시 신평면 당진항만로 65	
3. 시료명 : 고로슬래그시멘트 1종	

- 결 과 -

연번	시험 검사 종목	단위	시험 검사 방법	시험·검사 결과	
1	분말도 (비표면적)	m ² /g	KS L 5210 - '17	4.010	
2	안정도 (오토클레이브)	%		0.04	
3	응결시간 (비카트침)	초결		분	185
		종결		시간:분	5:10
4	압축강도	3일		MPa	28.8
		7일		MPa	38.4
		28일		MPa	56.2
5	화확성분	강열감량		%	2.06
		MgO		%	2.50
		SO ₃		%	1.74
6	밀도	Mg/m ³		KS L 5110 - '21	3.09

확인	작성자 성명	김두렬 이은정		기술책임자 성명	권정호	
----	-----------	------------	--	-------------	-----	--

- ※ 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.
- ※ 2. 이 시험성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금지합니다.
- ※ 3. 이 성적서는 건설기술 진흥법 시행규칙[별지 제49호 서식] 성적서와는 무관합니다.

2026년 04월 20일

(주)한국건설표준시험원장



주소: 경기도 안성시 원곡면 승랑길 118-4 전화번호: 031-332-7177 / 팩스번호: 031-657-7178

유의사항: 기술책임자 및 시험검사자의 성명과 서명이 없는 경우에는 결과에 대한 보증을 할 수 없습니다.

※ 본 성적서의 진위 여부는 상기 전화로 확인 바랍니다.

